

**BareTM ApS**

**Bredgade 33, 1., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 43 34 38 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Niclas Dalmacio Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BareTM ApS  
Bredgade 33, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 43 34 38 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niclas Dalmacio Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive telemarketing, andet salg, kundeservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.958.347 kr. mod 950.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755.955 kr. mod -77.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>22/6 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.958.347</b>	<b>950.539</b>
1 Personaleomkostninger	-3.964.466	-1.044.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.300	-9.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>986.581</b>	<b>-103.754</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.141	-1.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>979.440</b>	<b>-105.469</b>
Skat af årets resultat	-223.485	27.526
<b>Årets resultat</b>	<b>755.955</b>	<b>-77.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	697.055	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.955</b>	<b>-77.943</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.400	65.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.400</u>	<u>65.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.400</u></b>	<b><u>65.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	230.688
Igangværende arbejder for fremmed regning	485.959	0
Udskudte skatteaktiver	0	27.526
Tilgodehavender i alt	<u>485.959</u>	<u>258.214</u>
Likvide beholdninger	<u>1.018.251</u>	<u>247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.504.210</u></b>	<b><u>258.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.562.610</u></b>	<b><u>324.161</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	619.112	-77.943
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>659.112</b>	<b>-37.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.923	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>71.923</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.103	15.871
Selskabsskat	124.036	0
Anden gæld	628.436	346.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.575	362.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>831.575</b>	<b>362.104</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.562.610</b>	<b>324.161</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.943	-77.943
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-77.943	-37.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	697.055	697.055
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	-58.900
	<u>40.000</u>	<u>619.112</u>	<u>659.112</u>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2023	22/6 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.872.041	1.035.432
Andre omkostninger til social sikring	39.097	9.561
Personalemkostninger i øvrigt	53.328	0
	<u>3.964.466</u>	<u>1.044.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.141	1.715
	<u>7.141</u>	<u>1.715</u>
